
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

  

    
 AG 261-9/23                                                                                Starogard Gdański, dnia 11.08.2023 r. 
 

Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę profesjonalnych środków do 
podłóg. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 
r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o:  
 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej : 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrana została oferta nr 4 złożona przez: Arkan Sp. z o.o. ul. Budowlanych 17H, 80-298 Gdańsk z  ceną 
31 699,31 zł brutto. 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Arkan Sp. z o.o. ul. Budowlanych 17H, 80-298 Gdańsk spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Termin 
dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 
kryterium 

 termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

 
    1. 

Natural Cezary Szajrych 
al. Grunwaldzka 303 80-
314 Gdańsk 

   15 633,30 zł 7 dni roboczych Oferta odrzucona 

    2.  Konsorcjum: 
P.P.H.U. BARLON 
Bartłomiej Osiński, 09-
120 Nowe Miasto, 
Miszewo Wielkie 3 
P.P.H.U. BARLON 
Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s.c.09-120 Nowe 
Miasto Nowe Miasto 
Folwark 53  
 

    18 950,11 zł 7 dni roboczych Oferta odrzucona 

 
 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Termin 
dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 
kryterium 

 termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

 
3. 

Eko Komes Sp. z o. o. , 
ul. Tczewska 44, 83-032 
Kolnik 

29 234,64 zł 7 dni roboczych Oferta odrzucona 

4. Arkan Sp. z o.o. ul. 
Budowlanych 17H, 80-
298 Gdańsk 

31 699,31 zł 7 dni roboczych 60,00 40,00 100,00 

5. Biachem Sp. z o.o. 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 
lok. B9, 15-528 Białystok 

        20 147,40 zł 7 dni roboczych Oferta odrzucona 

6. SIMBHP Sp. z o.o. ul. 
Borchardta 35 76-200 
Słupsk 

        34 809,00 zł 1 dzień roboczy 54,64 40,00 94,64 

7. S4K Sp. z o.o. , 25-671 
Kielce, ul. Batalionów 
Chłopskich 50 

19 229,82 zł 5 dni roboczych Oferta odrzucona 

 

 


